

MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 71491367

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,79 RON - 964,79 RON

Descriere: CEAS BUTELIE CU REGLAJ 1.000 41.1765 41.18 SURUB LEMN HEXAGONAL 8*60 4.000 0.3361 1.34 AJAX FLORAL FIESTA 1L 6.000 10.9244 65.55 AJAX GRESIE+FAIANTA LAGUNY 1.000 10.9244 10.92 AJAX SUPRAFETE SPRING 3.000 10.9244 32.77 SAC ECONOM 20L-20BC 2.000 2.5210 5.04 SACI MENAJERI 60L 2.000 5.0420 10.08 DIBLURI CU SURUB 10L 160 8.000 1.6807 13.45 BATERIE GAT LEBADA Q4 1.000 88.2353 88.24 COLIER INOX 10-16 3.000 1.2605 3.78 PUBELA BIROU NR 3 14.000 17.6471 247.06 HARTIE IG 2 STR. 20.000 0.6723 13.45 FURTUN GAZ. 3.000 3.3613 10.08 CHIUVETA BLAT ANTICALCAR STANGA 1.000 184.0336 184.03 SURUB HEXAGONAL 8*80 6.000 0.4202 2.52 PROSOP HARTIE 100M-4STRATURI 2.000 11.7647 23.53 SANO CLEAR BLUE TRG 1L 2.000 12.6050 25.21 SANO CLEAR GREEN 2.000 12.6050 25.21 PERIE WC SIMPLU 8.000 5.0420 40.34 SAPUN LICHID PALMOLIVE MILK&HONEY 5.000 9.2437 46.22 SIFON CHIUVETA CU VENTIL 50/40 1.000 13.4454 13.45 SAPUN PALMOLIV 300ML 5.000 9.2437 46.22 REZERVA CLIN FLORAL 3.000 5.0420 15.13
